INDICAÇÃO Nº 1953/2015
Solicita a troca ou manutenção de um poste de energia elétrica no Estádio José Antônio Sanches Dias, Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca ou manutenção de um poste de energia elétrica no Estádio José Antônio Sanches Dias, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

O poste oferece risco de acidente, sendo que está com sua base danificada pela ação do tempo e umidade, o que justifica a troca do mesmo por poste de concreto.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de novembro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2015 - 15:46:22 07727/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário